guientes actividades: locación de coches con o sin cho­
fer y compraventa de automotores.

6) Duración: Diez años ( 10) a contar de la fecha de 
inscripción en el Registro Público de Comercio.

7) Capital Social: El Capital Social se fija en la suma 
de $ 63.000 (pesos sesenta y tres mil) dividido en seis­
cientas treinta (630) cuotas de cien (100) pesos cada 
una, que los socios suscriben en la siguiente propor­
ción. Socio Roque López Fleming suscribe 450 (cuatro­
cientas cincuenta) cuotas por un valor de $ 45.000 (pe­
sos cuarenta y cinco mil). Socio María Silvia Vivanco 
Arias de López Fleming suscribe 180 (ciento ochenta) 
cuotas por un valor de $ 18.000 (pesos dieciocho mil). 
La integración se realiza del siguiente modo: Socio Ro­
que López Fleming integra trescientas cuotas sociales 
por la suma de $ 30.000 (pesos treinta mil) en bienes de 
acuerdo a inventario adjunto, integrando el,25% de las 
restantes ciento cincuenta cuotas sociales o sea la suma 
de $ 3.750 (pesos tres mil setecientos cincuenta) en

dinero efectivo. El saldo se integra en un plazo de dos 
años. Socio María Silvia Vivanco Arias de López Fleming 
integra en efectivo treinta cuotas sociales-por la suma 
de $ 3.000 (pesos tres mil), integrando el 25% de las 
restantes ciento cincuenta cuotas sociales o sea la suma 
de $ 3.750 (pesos tres mil setecientos cincuenta) en 
dinero efectivo. El saldo se integra en un plazo de dos 
años. Quedan en consecuencia suscriptas la totalidad 
de las cuotas sociales por la suma de $ 63.000 e integra­
das por la suma de $ 40.500.

8) Administración y representación de la Sociedad:

[...]

endosables con derecho a un voto cada una y de Pesos
Cien ($ 100) de valor nominal cada acción”.

Suscripción e Integración del Capital: 1) Turismo
del Norte S.A., suscribe Trescientas acciones de valor
nominal Cien Pesos cada una e Integra el veinticinco
por ciento en dinero en efectivo o sea Pesos Siete mil
quinientos ($ 7.500); el señor Juan Carlos Gils suscribe
Trescientas acciones de valor nominal Cien Pesos cada
una e integra el veinticinco por ciento en dinero en efec­
tivo o sea Pesos Siete mil quinientos ($ 7.500). El saldo
será integrado dentro del año contado a partir de la
suscripción.

Administración y Representación: La administra­
ción de la sociedad estará a cargo de un Directorio inte­
grado por un mínimo de (1) director titular y un máximo
de tres (3), los que serán designados por la Asamblea,